
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 43  

имени Героя Советского Союза генерала армии В. Ф. Маргелова»  

 

ПРИКАЗ 

 

От 14.10.2022 г.                                                                                          № 285 
О внесении изменений в приказ от 26.09.2022 г. № 266 

О проведении социально-психологического  

тестирования обучающихся в  

общеобразовательных организациях,  

направленного на профилактику и раннее выявление  

незаконного потребления обучающимися 

наркотических средств и психотропных веществ 
 

Во исполнение приказа Министерства образовании Саратовской области от 

14.10.2022 г. № 1676 «О внесении изменения в приказ министерства образования 

Саратовской области от 16 сентября 2021 года № 1573» и в целях эффективного 

проведения социально-психологического тестирования обучающихся  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ от 26.09.2022 г. № 266 «О проведении социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 

организациях, направленного на профилактику и раннее выявление незаконного 

потребления обучающимися наркотических средств и психотропных веществ» 

следующие изменения: 

 Пункт первый изложить в следующей редакции: «Утвердить срок проведения 

социально-психологического тестирования обучающихся с 27.09.2022 г. по 

07.10.2022 г., дополнительный день тестирования – 10.10.2022г. – 28.10.2022г.»;  

 Пункт шестой изложить в следующей редакции: «Ивановой Н.С., ответственной 

за организацию тестирования, в срок до 02.11.2022г. подготовить акт передачи 

результатов тестирования в ГАУ ДПО «СОИРО».»; 

 В Приложении № 2 график тестирования для обучающихся, которые 

отсутствовали в день тестирования изложить в следующей редакции: 

 
«Для тех обучающихся, которые отсутствовали в день тестирования, установлены 

дополнительные сроки (10.10.2022 г. – 28.10.2022 г.) 

 

Даты 

проведения 

тестирования 

Время 

проведения 

тестирования 

Место 

проведения 

тестирования 

Ответственные 

 

10.10.2022 г. – 

14.10.2022 г. 

 

 

9.00-17.00 

 

Кабинет ИКТ 

№ 43 

 

 

Гуцул С.А. 

Иванова Н.С. 

 

17.10.2022 г. – 

21.10.2022 г. 

 

 

9.00-17.00 

 

Кабинет ИКТ 

№ 43 

 

 

Гуцул С.А. 

Суркова Т.В. 



 

24.10.2022 г. – 

28.10.2022 г. 

 

 

9.00-17.00 

 

Кабинет ИКТ 

№ 43 

 

 

Гуцул С.А. 

Иванова Н.С. 

  ». 

 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор          О.Б. Рябова 

 
 


